— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕119号

三亚市教育研究培训院
转发关于开展 2025年海南省基础教育
“万师大比武行动”（高中地理）的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属高中：

现将《海南省教育研究培训院关于开展2025年海南省

基础教育“万师大比武行动”（高中地理）的通知》（琼教研训

〔2025〕48号）转发给你们，并就相关事宜补充通知如下：

一、活动报名

以区、市直属高中为单位推荐教师参加，各单位推荐1名

教师参赛，承办学校可额外增加1名参赛教师名额。请各区、

各校按照省里文件要求开展选拔工作、报送参赛教师，并于6

月2日前将参赛教师的教学设计和《2025年海南省基础教育“

万师大比武行动”（高中地理）省级赛课选手报名表》（见附

件）的电子版PDF盖章版一并发送至邮箱：sydljy1@163.com，

同时将文件夹命名为“区（学校）+姓名+高中地理课评比材料”

。逾期未报送的视为放弃，不予受理。参赛教师的上报材料由

各区、市直属学校统一报送，不接受个人报送。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 4月 24日印发

二、活动时间

2025年6月11日至13日。

三、活动地点

上海外国语大学三亚附属中学。

四、其他事项

本次评选活动所产生的评委费用（含劳务费、食宿费、外

请评委往返交通费、资料费等）由我院负责，参评及观摩教师

的食宿费和交通费回所在单位报销。

附件：海南省教育研究培训院关于开展2025年海南省基础

教育“万师大比武行动”（高中地理）的通知

三亚市教育研究培训院

2025年4月24日

（联系人：黄勤雁，联系电话：18045082356）

（此件主动公开）

	一、活动报名
	二、活动时间
	三、活动地点
	四、其他事项